- in data 26 luglio 2023 è stato stipulato il Contratto quadro tra questa Amministrazione e la ditta 

Raveggi S.r.l. ex art. 32 co. 8 d.lgs. n. 50/2016 (protocollo n. 245181 del 26 luglio 2023); 

- la durata dell’Accordo quadro AQ0781/2022 è stabilita in giorni 365 (trecentosessantacinque) 

giorni, naturali e consecutivi, decorrenti dalla data di sottoscrizione del presente contratto, pertanto 

con scadenza fissata in data 25 luglio 2024;

- in data 24 luglio 2024 è stato stipulato il contratto attuativo 1, determinandone la scadenza nel